
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 29 квітня 2015 р. № 266 

Київ 

Про затвердження переліку галузей знань  

і спеціальностей, за якими здійснюється  

підготовка здобувачів вищої освіти 

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 13 Закону України “Про 

вищу освіту” Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити перелік галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, що додається. 

2. Установити, що здобувачі вищої освіти, які вступили до вищих 

навчальних закладів до набрання чинності цією постановою, продовжують 

навчання відповідно до обраних напрямів підготовки та спеціальностей. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів 

України згідно з переліком, що додається. 

4. Ця постанова набирає чинності з 1 вересня 2015 року. 

  

  

Прем’єр-міністр України 

  

  

А. ЯЦЕНЮК 
 


